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Dziś w SP 10 swoją ścieżkę kariery w roli dyrektora placówki zakończyła Renata Samela. Za dotychczasowe 9 lat współpracy miasta i szkoły, a przede wszystkim
skuteczną realizację marzeń serdecznie dziękuję. To były piękne lata rozwoju szkoły. Podziękowania należą się również dla nauczycieli i pracowników szkoły,
których dziś oficjalnie pożegnaliśmy. Za piękne wspomnienia, wysoką jakość i kreatywność w swojej pracy dziękuję między innymi Pani Lilianie Jabłko, która przez
ostatnich 40 lat pracowała w zawodzie nauczyciela - mówił Prezydent Materek

June 24, 2024

W "Dziesiątce" uroczyście zakończyli rok szkolny

W Szkole Podstawowej Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Starachowicach uroczyście zakończono rok szkolny 2023/2024. Wydarzenie bylo okazją do
podsumowań, nagrodzenia najelspzych uczniów czy pożegnań bowiem swoją 9-letnią kadencję kończy dyrektor Renata Samela. To niewątpliwie były lata
rozwoju tej placówki oświatowej. W uroczystości udział wzięli m.in.: Prezydent Miasta Marek Materek oraz jego zastępcy Elżbieta Gralec i Marcin Gołębiowski.



Wieczne pióro zostało wręczone uczniom szczególnie wyróżniającym się w nauce i zachowaniu. Byli to Paulina Kaczmarska oraz Mateusz Jabłoński. Rodzice
uczniów otrzymali listy gratulacyjne. Następnie dyrekcja wraz z wychowawcami wręczyli nagrody książkowe uczniom: Paulinie Kaczmarskiej, Mateuszowi
Jabłońskiemu, Adamowi Nogajskiemu, Jakubowi Nogajskiemu, Michałowi Nogajskiemu oraz Dominikowi Mazurowi. Kolejnym punktem uroczystości było
pożegnanie nauczycieli i pracowników placówki. Po latach długiej i owocnej pracy ze szkoła pożegnały się: Liliana Jabłko. Marzena Michałowicz, Dorota Krzciuk,
Dorota Jakubczyk, Renata Krawiec oraz Joanna Kałuziak.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej
Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje
realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania.
Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie
przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje…
infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju
Starachowic.Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie
parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów
energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,.
Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca
lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie…
Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego
miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka
Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego
dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej…
długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...




